

LAUSUNTO MUOVITON KEMINMAA -ALOITTEESTA

JÄTELTK 19.02.2019 § 11

Valmistelija jäteasiamies Minna Karhunen

Keminmaan kunnan tekninen lautakunta pyytää Perämeren jätelautakunnan lausuntoa Muoviton Keminmaa -valtuustoaloitteesta, jossa todetaan seuraavaa:

"Ympäristön saastuttamisen ja kasvihuoneilmiön vähentämiseksi Keminmaan kunnan alueella toimivat yritykset etenkin kaupat ja kunnan omat toimijat pyrkivät vähentämään muovien käyttöä ja tehostavat muovien kierrätystä sekä keräystä alueellamme. Kuntalaisia kannustetaan käyttämään muovin tilalla muita materiaaleja. Järjestetään kysely yrittäjille ja asukkaille tarvittavista keräyspisteistä. Näkyvyyttä asialle tuovat tietoiskut muoviton kuukausi sekä tiedotteet somessa ja yrityksissä. Otetaan MUOVITON KEMINMAA meidän kärkihankkeeksi."

Keminmalla on K-Citymarketin RINKI-ekopiste, jossa kerätään kotitalouksien muovipakkauksia. Jätelautakunta on alottanut jätehuollon palvelutason määrittämisen toimialueellaan. Kotitalouksien pakkausmuovin keräys on yksi asioista, jotka ovat esillä palvelutasoa määriteltäessä. Muoviton Keminmaa -aloite sisältää paljon muuta kuin kotitalouksien pakkausmuovien keräykseen tai jätehuoltoon liittyviä asioita. Muovittomuuteen tulisi tähdätä muovijätteen synnyn ehkäisyllä, mikä vaatii useiden tahojen, kuten tuottajien, kauppojen, kuluttajien ja jätehuollon toimijoiden, yhteistyötä.

TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA:

Esitetään lausuntona Keminmaan tekniselle lautakunnalle, että jätehuollon ja ympäristön kannalta muovijätteen synnyn ehkäisy on positiivinen ja kannatettava asia. Sen toimeenpano vaatii useiden tahojen yhteistyötä.

Muutettu esitys:

Esitetään lausuntona Keminmaan tekniselle lautakunnalle, että jätehuollon ja ympäristön kannalta muovijätteen synnyn ehkäisy on positiivinen ja kannatettava asia. Sen toimeenpano vaatii useiden tahojen yhteistyötä. Mahdollinen muovijätteen keräyksen tehostaminen tulee selvitettäväksi jätehuollon palvelutason määrittämisessä.

PERÄMEREN JÄTELAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: jäteasiamies Minna Karhunen, 050 566 4195

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakua

Otteet:
Keminmaan kunta
